MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
&ité-tinek do- Aeoctoeado4e- (Wiecti

PORTARIA PGJ/PI N° 788/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dra. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea "V', da Lei
Complementar Estadual n° 12/93,

RESOLVE

DESIGNAR a Promotora de justiça RITA DE CÁSSIA DE CARVALHO ROCHA GOMES DE
SOUZA, titular da Promotoria de Justiça de Demeval Lobão, para atuar nas audiências de
atribuição da 5? Promotoria de Justiça de Teresina, dia 27 de março de 2019, no Juízo Auxiliar da
r Vara Criminal de Teresina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de março de 2019.

MARTHA CELINA OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de J stiça em exercício

	00000001